



MENNTA- OG
MENNINGARMÁLARÁÐUNEYTIÐ
Ministry of Education, Science and Culture
Sölvhólsgrata 4 · IS-150 Reykjavík, Iceland
tel.: +(354) 545 9500 · fax: +(354) 562 3068
postur@mrn.is · ministryofeducation.is

Til skólastjóra grunnskóla, sveitarstjórna og
skólaskrifstofa

Reykjavík 7. febrúar 2017
Tilv.: MMR17020058/8.6.0-

Efni: Innleiðing á nýjum námsmatskvarða við lok grunnskóla

Af gefnu tilefni vill mennta- og menningarmálaráðuneytið áréttta að frá og með vori 2017 skulu allir grunnskólar með 10. bekk hafa lokið innleiðingu á nýjum námsmatskvarða A-D við lok 10. bekkjar grunnskóla. Ráðuneytið ítrekar jafnframt að skólar skulu ekki nota vörpun við einkunnagjöf, þ.e. umreikna einkunnir í tölur yfir í bókstafina A-D. Grunnskólar skulu í öllum tilvikum stöðjast við hæfni- og matsviðmið aðalnámskrár grunnskóla frá 2011 og 2013 við einkunnagjöf nemenda í 10. bekk.

Nýr námsmatskvarði var notaður í fyrsta skipti við útskrift nemenda úr grunnskóla vorið 2016. Ráðuneytið veitti grunnskólum undanþáguheimild til og með vori 2017 frá því að birta vitnisburð í bókstöfum A-D í þeim tilvikum þegar nemendur stunduðu ekki nám á tilteknum námssviðum skólaárið 2015/2016. Var þetta gert til að veita grunnskólum enn frekara sviðgrúm til að innleiða nýjan námsmatskvarða. Þessi undanþáguheimild fellur úr því úr gildi frá og með vori 2017 og mun samræmt vitnisburðarskrifteini sem Menntamálastofnun gefur út taka mið af því.

Grunnskólum er bent á að snúa sér til Menntamálastofnunar hafi þeir spurningar sem lúta að nýjum námsmatskvarða og vitnisburðarskrifteini við lok grunnskóla.

Menntamálastofnun hefur einnig aðgengilegar á heimasíðu stofnunarinnar ýmsar upplýsingar sem nýtast grunnskólum við innleiðinguna og mun bæta á næstunni við frekari leiðbeiningum. Sjá www.mms.is

Það er mat ráðuneytisins að vel hafi tekist til með framkvæmdina síðastliðið vor, bæði gagnvart útskrift nemanda úr grunnskólum og innritun í framhaldsskóla og væntir ráðuneytið góðrar samvinnu við grunnskóla og sveitarfélög um lok innleiðingar á nýjum námsmatskvarða í bókstöfum.

Fyrir hönd ráðherra


Ásta Magnúsdóttir


Hellen Gunnarsdóttir